PREFEITURA DE
? VALINHOS

OF. Nº 569/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 03 de maio de 2021

Referente: Resposta ao Requerimento nº 607/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativo nº 5367/2021-PMV

ExcelentíssimoSenhor Presidente,                Com nossos cordiais cumprimentos, resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informé jbilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando. É

autora da propositura.

: “Sem mais para o mi de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
fo

LÚCIMARÁ GS

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI Nº 724/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 607/2021

AQ DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimento nº 607/2021, vereadora;-Simone Bellini tenho a

informar:

1. Para o presente, em entendimento ao Plane de Macrodrenagem, temos
contratado o projeto para a região da Av. des . Estados e serviços de
desassoreamento no córrego invernada. A .

3 Sim, o projeto já contratado foi licitado na gestão anterior e, O Plano de
Macrodrenagem será sempre reavaliado e cumprido nos trechos em gue

empenharemos serviços.

4: De forma integral não. Os pontos do Plano terão a elaboração de
projetos executivos, precificação e implantação.de ácordo- com
orçamento de cada ano. Í :

“

SOSP, em 20 de abril de 26217: *:   ENGGUSTAVO LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE OBRASE SERVIÇOS PÚBLICOS -

SECRETÁRIO PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-

005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br